




1.  О результатах проведения 24.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 92 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
89 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Асаса Айя 86%
2. Байкова Виктория Игоревна 95%
3. Балашов Олег Станиславович 75%
4. Беспалова Мария Анатольевна 85%
5. Божкова Любовь Викторовна 73%
6. Борисенко Татьяна Павловна 76%
7. Бычкова Дарья Сергеевна 93%
8. Важенина Валерия Сергеевна 81%
9. Великанова Юлия Андреевна 81%

10. Вишнякова Анастасия Александровна 80%
11. Власова Анастасия Витальевна 71%
12. Газанфарова Ягут Вахуб кызы 70%
13. Гасанова Зулайха Адамовна 93%
14. Гудожникова Нелли Владимировна 95%
15. Демина Олеся Геннадьевна 76%
16. Дроздова Дарья Валентиновна 73%
17. Дьячкова Елена Александровна 96%
18. Евдокимова Мария Даниэльевна 96%
19. Елизарова Анастасия Владимировна 71%
20. Елочкина Юлия Николаевна 80%
21. Захарьящева Ксения Вадимовна 85%
22. Зверева Дарья Александровна 86%
23. Зимина Юлия Сергеевна 80%
24. Зиновьева Наталия Павловна 85%
25. Иванов Алексей Вячеславович 90%
26. Иудинов Вадим Германович 98%
27. Карташова Вероника Сергеевна 75%
28. Кирюшкина Вероника Дмитриевна 70%
29. Колесникова Алёна Алексеевна 83%
30. Кондратьева Татьяна Алексеевна 78%
31. Кондрашова Карина Сергеевна 70%
32. Коновалова Александрина Юрьевна 85%
33. Корженкова Виктория Игоревна 78%
34. Круглова Екатерина 91%
35. Кузнецова Оксана Игоревна 80%
36. Кунгурова Виктория Олеговна 98%
37. Леонова Надежда Игоревна 80%
38. Ловушкина Виктория Михайловна 75%
39. Лощакова Алёна Дмитриевна 86%
40. Мачулина Анастасия Юрьевна 80%
41. Мещерина Ольга Геннадьевна 100%



42. Микинникова Александра Ильинична 90%
43. Михайлова Валерия Олеговна 91%
44. Морозова Анна Владиславовна 80%
45. Морозова Евгения Владимировна 91%
46. Морозова Инна Игоревна 73%
47. Назарова Анастасия Олеговна 98%
48. Назарова Минайше Мурат-кизи 88%
49. Немцова Екатерина Дмитриевна 73%
50. Пименова Светлана Витальевна 88%
51. Рахимов Бобуржон Рахимович 86%
52. Самсонова Марина Владимировна 91%
53. Селимова Сахадат Адильевна 88%
54. Семина Лилия Ильинична 91%
55. Соколова Юлия Алексеевна 91%
56. Сударкина Марина Алексеевна 80%
57. Тачилина Александра Дмитриевна 83%
58. Терзина Елизавета Константиновна 71%
59. Хушвактова Жасмин 86%
60. Чесноков Артём Викторович 85%
61. Числова Марина Сергеевна 73%
62. Читалова Оксана Михайловна 83%
63. Чихирникова Юлия Евгеньевна 80%
64. Ширнина Юлия Михайловна 80%
65. Шумская Елизавета Андреевна 85%
66. Щербина Мария Сергеевна 93%
67. Щукина Вероника Олеговна 90%
68. Юркова Любовь Михайловна 80%
69. Зилотина Светлана Владимировна 68%
70. Пашкова Мария Олеговна 68%
71. Корнева Анастасия Михайловна 66%
72. Фроленкова Хабибат Камалудиновна 65%
73. Агафонова Арина Степановна 63%
74. Пупыкина Ирина Михайловна 63%
75. Ващенко Екатерина Александровна 63%
76. Парфенова Ольга Николаевна 63%
77. Семенова Екатерина Алексеевна 61%
78. Сытина Ольга Владимировна 60%
79. Петрова Екатерина Васильевна 60%
80. Пашина Марина Анатольевна 58%
81. Стукова Елена Сергеевна 56%
82. Гудкова Анастасия Николаевна 55%
83. Кончакова Анна Сергеевна 55%
84. Лащенкова Ксения Константиновна 53%
85. Губанова Анастасия Юрьевна 51%
86. Ракова Наталия Сергеевна 51%
87. Четвернина Дарья Эдуардовна 48%
88. Дадашева Шамсият Пирбудаговна 43%
89. Захаренков Никита Евгеньевич 33%



Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Акушерское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Асаса Айя Сдано
2. Байкова Виктория Игоревна Сдано
3. Балашов Олег Станиславович Сдано
4. Беспалова Мария Анатольевна Сдано
5. Божкова Любовь Викторовна Сдано
6. Борисенко Татьяна Павловна Сдано
7. Бычкова Дарья Сергеевна Сдано
8. Важенина Валерия Сергеевна Сдано
9. Великанова Юлия Андреевна Сдано

10. Вишнякова Анастасия Александровна Сдано
11. Власова Анастасия Витальевна Сдано
12. Газанфарова Ягут Вахуб кызы Сдано
13. Гасанова Зулайха Адамовна Сдано
14. Гудожникова Нелли Владимировна Сдано
15. Демина Олеся Геннадьевна Сдано
16. Дроздова Дарья Валентиновна Сдано
17. Дьячкова Елена Александровна Сдано
18. Евдокимова Мария Даниэльевна Сдано
19. Елизарова Анастасия Владимировна Сдано
20. Елочкина Юлия Николаевна Сдано
21. Захарьящева Ксения Вадимовна Сдано
22. Зверева Дарья Александровна Сдано
23. Зимина Юлия Сергеевна Сдано
24. Зиновьева Наталия Павловна Сдано
25. Иванов Алексей Вячеславович Сдано
26. Иудинов Вадим Германович Сдано
27. Карташова Вероника Сергеевна Сдано
28. Кирюшкина Вероника Дмитриевна Сдано
29. Колесникова Алёна Алексеевна Сдано
30. Кондратьева Татьяна Алексеевна Сдано
31. Кондрашова Карина Сергеевна Сдано
32. Коновалова Александрина Юрьевна Сдано
33. Корженкова Виктория Игоревна Сдано
34. Круглова Екатерина Сдано
35. Кузнецова Оксана Игоревна Сдано
36. Кунгурова Виктория Олеговна Сдано



37. Леонова Надежда Игоревна Сдано
38. Ловушкина Виктория Михайловна Сдано
39. Лощакова Алёна Дмитриевна Сдано
40. Мачулина Анастасия Юрьевна Сдано
41. Мещерина Ольга Геннадьевна Сдано
42. Микинникова Александра Ильинична Сдано
43. Михайлова Валерия Олеговна Сдано
44. Морозова Анна Владиславовна Сдано
45. Морозова Евгения Владимировна Сдано
46. Морозова Инна Игоревна Сдано
47. Назарова Анастасия Олеговна Сдано
48. Назарова Минайше Мурат-кизи Сдано
49. Немцова Екатерина Дмитриевна Сдано
50. Пименова Светлана Витальевна Сдано
51. Рахимов Бобуржон Рахимович Сдано
52. Самсонова Марина Владимировна Сдано
53. Селимова Сахадат Адильевна Сдано
54. Семина Лилия Ильинична Сдано
55. Соколова Юлия Алексеевна Сдано
56. Сударкина Марина Алексеевна Сдано
57. Тачилина Александра Дмитриевна Сдано
58. Терзина Елизавета Константиновна Сдано
59. Хушвактова Жасмин Сдано
60. Чесноков Артём Викторович Сдано
61. Числова Марина Сергеевна Сдано
62. Читалова Оксана Михайловна Сдано
63. Чихирникова Юлия Евгеньевна Сдано
64. Ширнина Юлия Михайловна Сдано
65. Шумская Елизавета Андреевна Сдано
66. Щербина Мария Сергеевна Сдано
67. Щукина Вероника Олеговна Сдано
68. Юркова Любовь Михайловна Сдано
69. Зилотина Светлана Владимировна Не сдано
70. Пашкова Мария Олеговна Не сдано
71. Корнева Анастасия Михайловна Не сдано
72. Фроленкова Хабибат Камалудиновна Не сдано
73. Агафонова Арина Степановна Не сдано
74. Пупыкина Ирина Михайловна Не сдано
75. Ващенко Екатерина Александровна Не сдано
76. Парфенова Ольга Николаевна Не сдано
77. Семенова Екатерина Алексеевна Не сдано
78. Сытина Ольга Владимировна Не сдано
79. Петрова Екатерина Васильевна Не сдано
80. Пашина Марина Анатольевна Не сдано
81. Стукова Елена Сергеевна Не сдано
82. Гудкова Анастасия Николаевна Не сдано
83. Кончакова Анна Сергеевна Не сдано
84. Лащенкова Ксения Константиновна Не сдано
85. Губанова Анастасия Юрьевна Не сдано



86. Ракова Наталия Сергеевна Не сдано
87. Четвернина Дарья Эдуардовна Не сдано
88. Дадашева Шамсият Пирбудаговна Не сдано
89. Захаренков Никита Евгеньевич Не сдано
90. Богданчик Дарья Романовна Не сдано
91. Андрощук Николай Игоревич Не сдано
92. Щепакина Руфина Викторовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Асаса Айя 28.06.2019
2 Байкова Виктория Игоревна 28.06.2019
3 Балашов Олег Станиславович 01.07.2019
4 Беспалова Мария Анатольевна 01.07.2019
5 Божкова Любовь Викторовна 01.07.2019
6 Борисенко Татьяна Павловна 28.06.2019
7 Бычкова Дарья Сергеевна 28.06.2019
8 Важенина Валерия Сергеевна 28.06.2019
9 Великанова Юлия Андреевна 01.07.2019

10 Вишнякова Анастасия Александровна 28.06.2019
11 Власова Анастасия Витальевна 28.06.2019
12 Газанфарова Ягут Вахуб кызы 28.06.2019
13 Гасанова Зулайха Адамовна 28.06.2019
14 Гудожникова Нелли Владимировна 28.06.2019
15 Демина Олеся Геннадьевна 01.07.2019
16 Дроздова Дарья Валентиновна 01.07.2019
17 Дьячкова Елена Александровна 28.06.2019
18 Евдокимова Мария Даниэльевна 28.06.2019
19 Елизарова Анастасия Владимировна 01.07.2019
20 Елочкина Юлия Николаевна 01.07.2019
21 Захарьящева Ксения Вадимовна 28.06.2019
22 Зверева Дарья Александровна 28.06.2019
23 Зимина Юлия Сергеевна 28.06.2019
24 Зиновьева Наталия Павловна 01.07.2019
25 Иванов Алексей Вячеславович 01.07.2019
26 Иудинов Вадим Германович 01.07.2019
27 Карташова Вероника Сергеевна 28.06.2019
28 Кирюшкина Вероника Дмитриевна 28.06.2019
29 Колесникова Алёна Алексеевна 28.06.2019
30 Кондратьева Татьяна Алексеевна 28.06.2019
31 Кондрашова Карина Сергеевна 01.07.2019
32 Коновалова Александрина Юрьевна 02.07.2019
33 Корженкова Виктория Игоревна 02.07.2019



34 Круглова Екатерина 28.06.2019
35 Кузнецова Оксана Игоревна 01.07.2019
36 Кунгурова Виктория Олеговна 02.07.2019
37 Леонова Надежда Игоревна 01.07.2019
38 Ловушкина Виктория Михайловна 02.07.2019
39 Лощакова Алёна Дмитриевна 01.07.2019
40 Мачулина Анастасия Юрьевна 01.07.2019
41 Мещерина Ольга Геннадьевна 02.07.2019
42 Микинникова Александра Ильинична 02.07.2019
43 Михайлова Валерия Олеговна 02.07.2019
44 Морозова Анна Владиславовна 02.07.2019
45 Морозова Евгения Владимировна 28.06.2019
46 Морозова Инна Игоревна 28.06.2019
47 Назарова Анастасия Олеговна 28.06.2019
48 Назарова Минайше Мурат-кизи 28.06.2019
49 Немцова Екатерина Дмитриевна 01.07.2019
50 Пименова Светлана Витальевна 28.06.2019
51 Рахимов Бобуржон Рахимович 01.07.2019
52 Самсонова Марина Владимировна 02.07.2019
53 Селимова Сахадат Адильевна 01.07.2019
54 Семина Лилия Ильинична 02.07.2019
55 Соколова Юлия Алексеевна 02.07.2019
56 Сударкина Марина Алексеевна 02.07.2019
57 Тачилина Александра Дмитриевна 02.07.2019
58 Терзина Елизавета Константиновна 02.07.2019
59 Хушвактова Жасмин 02.07.2019
60 Чесноков Артём Викторович 02.07.2019
61 Числова Марина Сергеевна 01.07.2019
62 Читалова Оксана Михайловна 02.07.2019
63 Чихирникова Юлия Евгеньевна 02.07.2019
64 Ширнина Юлия Михайловна 01.07.2019
65 Шумская Елизавета Андреевна 01.07.2019
66 Щербина Мария Сергеевна 02.07.2019
67 Щукина Вероника Олеговна 02.07.2019
68 Юркова Любовь Михайловна 01.07.2019



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 26.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 24 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
16 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гудкова Анастасия Николаевна 71%
2. Зилотина Светлана Владимировна 75%
3. Кончакова Анна Сергеевна 70%
4. Лащенкова Ксения Константиновна 71%
5. Парфенова Ольга Николаевна 75%
6. Пашкова Мария Олеговна 85%
7. Петрова Екатерина Васильевна 78%
8. Семенова Екатерина Алексеевна 71%
9. Сытина Ольга Владимировна 65%

10. Дадашева Шамсият Пирбудаговна 63%
11. Губанова Анастасия Юрьевна 63%
12. Стукова Елена Сергеевна 61%
13. Агафонова Арина Степановна 60%
14. Ващенко Екатерина Александровна 55%
15. Ракова Наталия Сергеевна 53%
16. Фроленкова Хабибат Камалудиновна 50%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Акушерское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гудкова Анастасия Николаевна Сдано
2. Зилотина Светлана Владимировна Сдано
3. Кончакова Анна Сергеевна Сдано
4. Лащенкова Ксения Константиновна Сдано
5. Парфенова Ольга Николаевна Сдано
6. Пашкова Мария Олеговна Сдано
7. Петрова Екатерина Васильевна Сдано
8. Семенова Екатерина Алексеевна Сдано
9. Сытина Ольга Владимировна Не сдано

10. Дадашева Шамсият Пирбудаговна Не сдано
11. Губанова Анастасия Юрьевна Не сдано
12. Стукова Елена Сергеевна Не сдано



13. Агафонова Арина Степановна Не сдано
14. Ващенко Екатерина Александровна Не сдано
15. Ракова Наталия Сергеевна Не сдано
16. Фроленкова Хабибат Камалудиновна Не сдано
17. Пашина Марина Анатольевна Не сдано
18. Андрощук Николай Игоревич Не сдано
19. Пупыкина Ирина Михайловна Не сдано
20. Четвернина Дарья Эдуардовна Не сдано
21. Щепакина Руфина Викторовна Не сдано
22. Захаренков Никита Евгеньевич Не сдано
23. Богданчик Дарья Романовна Не сдано
24. Корнева Анастасия Михайловна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Гудкова Анастасия Николаевна 01.07.2019
2 Зилотина Светлана Владимировна 01.07.2019
3 Кончакова Анна Сергеевна 01.07.2019
4 Лащенкова Ксения Константиновна 02.07.2019
5 Парфенова Ольга Николаевна 02.07.2019
6 Пашкова Мария Олеговна 02.07.2019
7 Петрова Екатерина Васильевна 02.07.2019
8 Семенова Екатерина Алексеевна 02.07.2019



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 27.06.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 16 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
10 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агафонова Арина Степановна 81%
2. Ващенко Екатерина Александровна 80%
3. Губанова Анастасия Юрьевна 78%
4. Ракова Наталия Сергеевна 78%
5. Четвернина Дарья Эдуардовна 71%
6. Щепакина Руфина Викторовна 96%
7. Фроленкова Хабибат Камалудиновна 63%
8. Пупыкина Ирина Михайловна 61%
9. Стукова Елена Сергеевна 58%

10. Сытина Ольга Владимировна 48%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Акушерское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агафонова Арина Степановна Сдано
2. Ващенко Екатерина Александровна Сдано
3. Губанова Анастасия Юрьевна Сдано
4. Ракова Наталия Сергеевна Сдано
5. Четвернина Дарья Эдуардовна Сдано
6. Щепакина Руфина Викторовна Сдано
7. Фроленкова Хабибат Камалудиновна Не сдано
8. Пупыкина Ирина Михайловна Не сдано
9. Стукова Елена Сергеевна Не сдано

10. Сытина Ольга Владимировна Не сдано
11. Дадашева Шамсият Пирбудаговна Не сдано
12. Корнева Анастасия Михайловна Не сдано
13. Пашина Марина Анатольевна Не сдано
14. Андрощук Николай Игоревич Не сдано
15. Захаренков Никита Евгеньевич Не сдано
16. Богданчик Дарья Романовна Не сдано



2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Акушерское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Агафонова Арина Степановна 03.07.2019
2 Ващенко Екатерина Александровна 03.07.2019
3 Губанова Анастасия Юрьевна 03.07.2019
4 Ракова Наталия Сергеевна 03.07.2019
5 Четвернина Дарья Эдуардовна 03.07.2019
6 Щепакина Руфина Викторовна 03.07.2019


